【神戸文化ホール前ロータリーでの搬出入について】

⑴搬出入のトラック位置については下記の通りに運用しています。

＊一方通行の為必ず西側ロータリー入口より進入してください。

＊佐川スタッフにて都度、着車場所を指定いたします。
時間通りにロータリーに進入し、佐川スタッフの指示で駐車してください。
尚、運営スタッフの人員は日により変更となります。

⑵ドライバーの方より必ず搬出入時間5分前に進入口西側入口手前のスタッフ
にお声掛けください。

＊湊翔楠中学校前（地図の×の部分）での時間調整の駐車はしないようにしてください。

⑸各団体様のタイムスケジュールを厳守して着車、出発を行ってください。

円滑な搬出入のため皆様のご理解とご協力をお願い致します。

①トラック

②トラック ③トラック

トラック④

花壇

神戸文化センター正面玄関

神戸市立
湊翔楠中学校

駐車禁止
××××××××××××××××××××

吹奏楽コンクール 搬出入についてのお願い

神戸市吹奏楽連盟

令和7年6月27日
兵庫県吹奏楽コンクール神戸地区大会出演中学校高校様各位

⑹学校へ戻られる際にはスケジュールどおりに荷下ろしできる様ご準備をお願い
いたします。

⑷ 積み下ろしは必ず時間内に行ってください。

⑶ロータリー内の着車番号はスタッフにてご指示いたします。

西側入口スタッフ

正面玄関スタッフ

東側出口スタッフ

搬出口

＊進入、駐車場所の道幅が狭いため左側への幅寄せ等、細かな指示をさせていただく場
合もございます。円滑な積み下ろしを行うためスタッフの指示に従っていただきますよ
うにお願いいたします。

トラック⑤

＊着車番号の場所は①～⑤となりますが積み・下ろしでは分けておりません。

××××
駐車禁止

花
壇

①

② ③

④

⑤

	スライド 1